[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация  посёлка Оскоба
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «18» января  2013 г.                                                                        №  5-п

(в редакции от 29.01.24 № 7п)

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения поселка Оскоба, объектов улично-дорожной сети расположенных на территории поселка Оскоба.
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

	Руководствуясь Уставом поселка Оскоба, Администрация поселка Оскоба           ПОСТАНОВИЛА:
          1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Оскоба, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории поселка Оскоба согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление вступает в силу  с 01января 2013 г. и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник»  Эвенкийского муниципального района

Глава поселка Оскоба                                                                             Д.В.Богданов

Приложение

к Постановлению администрации

поселка Оскоба
от   18.01.2013 г. № 5-п

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения поселка Оскоба, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории поселка Оскоба
(в редакции от 29.01.24 № 7п)
	№ п/п
	Ориентиры участка автомобильной дороги
	Протяженность в метрах

	1
	2
	3

	1.
	ул. Набережная
	700

	2.
	ул. Лесная
	945

	Всего:
	1645

Глава поселка Оскоба                                                        Д.В.Богданов